


 

Ayna, hayatımızın birçok alanında en işlevsel ürünlerden biri olma görevini 
taşıyor. İnsanlar çok eski çağlarda da kendi görüntüleriyle ilgilendiler ve bu 
amaçla da çeşitli yöntemler geliştirdiler. Gerçeğe en yakın yansımalarını ise 
ayna sayesinde görebildiler. 



Günlük yaşamımızda, aynasız geçirdiğimiz zamanlar çok azdır diyebiliriz. 
Araba kullanırken, makyaj yaparken… Aynı zamanda evimizin en önemli 
dekorasyon araçlarından biri olarak da hayatımızda önemli bir yer kaplar. 
Peki ayna nedir, ayna türleri nelerdir, aynanın günümüze ulaşan kısa öyküsü 
nasıldır ve dekorasyonda ayna kullanımı nasıl olmalıdır? Hep birlikte 
inceleyelim.
 

Ayna Nedir?

Aynanın ne olduğunu hepimiz biliriz ancak tanım olarak aynanın ne 
olduğunu merak ediyorsanız; ışığın tamamına yakın bir kısmını yansıtan cilalı 
bir yüzey olduğunu söyleyebiliriz. Genellikle cam levhaların bir yüzü, ince 
gümüş bir tabaka ile sırlanarak elde edilir. Bazen gümüş yerine alüminyum 
veya altın da kullanılır.  
 

Ayna Türleri Nelerdir?

Ayna türleri küresel, düz ve parabolik olmak üzere 3’e ayrılıyor. Bu 
çeşitliliğin sebebi ise görüntü verme açılarına ve üretimlerine dayanıyor. 

Küresel aynalar kendi içinde 2’ye ayrılıyor. Bunlardan ilki çukur aynalar. 
Çukur aynalar dişçilik aletlerinde, mikroskoplarda ve teleskoplarda 
kullanılıyor. Tümsek aynalar ise genellikle arabaların dikiz aynalarında 
kullanılıyor. 

Parabolik aynalar da kullanımına çokça başvurulan aynalardan. İlk olarak 
Isaac Newton 17. yüzyılda yansıtan teleskobu ile parabolik ayna kullanmıştır. 
İkinci olarak ise Dünya Olimpiyatları’ndaki Olimpiyat Şelalesi, Güneş 
ışınlarının büyük parabolik aynalar ile yansıtılması ile yakılmıştır.   
 

Ayna’nın Günümüze Kadar Gelen Kısa Öyküsü

Bilinen en eski ayna milattan önce 6. yüzyılda, Anadolu topraklarında 
arkeolog James Melleart tarafından Çatalhöyük’te bulunmuştur. 



Mezopotamyalıların, Çinlilerin, Romalıların, Mısırlıların ve Yunanlıların bakır 
ayna ve bronz ayna kullandığı da bilinmektedir.

Günümüzde kullandığımız aynaların bu kadar gelişmesinde ise Venedik 
Cumhuriyeti’nin büyük rolü vardır. Venedikliler, ayna hakkında bildikleri 
bilgileri saklamışlardır fakat bu bilgiler, Fransızların dört ustayı kaçırmaları 
sonucunda ortaya çıkmıştır.
 

Aynanın Ev Dekorasyonundaki Yeri

Aynalar, evimizin olmazsa olmazları arasında yer alıyor. Öyle ki, aynasız bir 
evi şu an kimse hayal edemiyor. Aynaları sadece kendimize bakmak 
amacıyla değil, dekorasyon aracı olarak da tercih ediyoruz.   

Ev dekorasyonunda doğru ayna kullanımı için dikkat edilmesi gereken 
birkaç püf nokta bulunuyor. Bu püf noktalardan biri; aynaları kullanırken, 
dekorasyonda daha fazla dikkat çekmeleri ve öne çıkmaları nedeniyle, diğer 
aksesuarların sönük kalmamasına dikkat etmeniz gerektiğidir. Böylece, 
dekorasyonunuzda dengeyi yakalayabilirsiniz. Peki “ev dekorasyonunda ayna
kullanılmalı mı?” Gelin, bu sorunun cevabına birlikte bakalım. 
 

Ev Dekorasyonunda Ayna Kullanmanın Avantajları

Evinizde küçük bir yatak odası var ise, ayna sayesinde daha geniş bir 
görüntü elde edebilirsiniz.

Bazı odalarda görünmesini istemediğiniz çizikler, köşeler olabilir. Bu çizikleri, 
köşeleri bir duvar aynası sayesinde gizleyebilirsiniz. Örneğin Altıgen Venge 
Dekoratif Ayna ile hem odanızdaki kusurları kapatabilir hem de 
yatak odası dekorasyonu yaparken dekorasyonunuza şıklık katabilirsiniz. 

Evinizde karanlık bir antreye sahipseniz, antrenizi aydınlatma konusunda 
ayna size yardımcı olacaktır. Aynı zamanda antre dekorasyonu
için dekoratif olarak da aynalardan yararlanabilirsiniz. 
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Ayna psikolojik olarak kendinizi daha iyi hissetmenizi sağlar. Bunun için 
masaüstü ayna kullanabilirsiniz. Mesela Çiçek Desenli Yuvarlak Masaüstü 
Ayna’yı hem dekoratif ayna olarak kullanıp mekanınızı şıklaştırabilir hem 
de pratik kullanımıyla işlevselliği için tercih edebilirsiniz. 

 

Ev Dekorasyonunda Ayna Kullanımı Nasıl Olmalı?

Ev dekorasyonu yaparken gün ışığını odalara yaymak için ayna 
kullanabilirsiniz. Bunun için pencere karşısına bir ayna yerleştirmeniz yeterli 
olacaktır.

Tavanı basık bir yatak odasına sahipseniz yükseklere asacağınız aynalar ile 
tavanı daha yüksek ve daha geniş gösterebilirsiniz.  

Dar bir antreye sahipseniz, yan yana yerleştireceğiniz aynalar ile antrenizin 
daha geniş görünmesini sağlayabilirsiniz. 

Sizin için önemli olan eşyalarınızı öne çıkartmak istiyorsanız, ilgili eşyaların 
arkalarına ayna yerleştirebilirsiniz. 

Evinizde sizin için odak noktası haline gelen, gözünüze ilk çarpan noktalar 
varsa aynaları bu noktalarda kullanabilirsiniz. Örneğin antrenize koyacağınız 
bir ayna ile misafirlerinizi karşılayabilir, eve girdiğinizde daha aydınlık ve 
geniş bir görünümle karşılaşarak kendinizi iyi hissedebilirsiniz.

Banyonuz küçük ise, banyo dekorasyonu yaparken duvara asılan rafların 
arkasına ayna koyabilirsiniz. Böylece ayna kaplı duvarlar sayesinde odanın 
devam ettiği izlenimini yaratabilir, şık ve modern bir görüntü meydana 
getirebilirsiniz.

 

Evinize uygun ayna modelleri arasından seçim yapmak için Ayna
kategorimize göz atabilirsiniz. 
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